
 
 

UCHWAŁA NR  XXI/134/2020 
RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój Nr XV/88/2019 z dnia 30.12.2019 r. 
w sprawie budżetu Gminy Goczałkowice-Zdrój na 2020 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu o kwotę 694.678,00 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe o kwotę 694.678,00 zł 

2. Zmniejszyć planowane dochody budżetu o kwotę 998.527,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 303.849,00 zł 

2) dochody majątkowe o kwotę 694.678,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1.  Zmniejszyć planowane wydatki budżetu o kwotę 303.849,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 183.849,00 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 120.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i w sposób 
zwyczajowo przyjęty  na terenie gminy.      

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Lazarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 listopada 2020 r.

Poz. 7710



 

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

756 -120 000,00 0,00

-120 000,00 0,00

852 -183 849,00 0,00

-183 849,00 0,00

-183 849,00 0,00

-168 037,00 0,00

-15 812,00 0,00

razem: -303 849,00 0,00

-183 849,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

674 989,00 491 140,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

49 298,00 33 486,00

bieżące 50 881 065,58 50 577 216,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

573 089,00 389 240,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

523 791,00 355 754,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

573 089,00 389 240,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 128 324,00 9 008 324,00

Pomoc społeczna 831 687,31 647 838,31

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

20 130 209,00 20 010 209,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3-4+5)

2 3 6

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  XXI/134/2020

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 27 października 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7710



758 0,00 694 678,00

0,00 694 678,00

801 -694 678,00 0,00

-694 678,00 0,00

razem: -694 678,00 694 678,00

0,00 0,00

-998 527,00 694 678,00

-183 849,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 565 709,00 3 381 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 890 720,00 2 890 720,00

Ogółem: 55 910 375,58 55 606 526,58

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

694 678,00 0,00

majątkowe 5 029 310,00 5 029 310,00

Oświata i wychowanie 694 678,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 694 678,00

Różne rozliczenia 0,00 694 678,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7710



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

8 206 984,00 1 054 500,00 1 054 500,00 0,00 1 054 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 152 484,00 7 152 484,00 0,00 0,00

-120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 086 984,00 1 054 500,00 1 054 500,00 0,00 1 054 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 032 484,00 7 032 484,00 0,00 0,00

8 206 984,00 1 054 500,00 1 054 500,00 0,00 1 054 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 152 484,00 7 152 484,00 0,00 0,00

-120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 086 984,00 1 054 500,00 1 054 500,00 0,00 1 054 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 032 484,00 7 032 484,00 0,00 0,00

2 246 341,31 2 246 341,31 1 174 586,00 954 000,00 220 586,00 0,00 540 340,31 531 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-183 849,00 -183 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -183 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 062 492,31 2 062 492,31 1 174 586,00 954 000,00 220 586,00 0,00 540 340,31 347 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 415,00 531 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-183 849,00 -183 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -183 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 566,00 347 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 554 957,08 49 233 853,08 31 785 690,32 16 142 271,64 15 643 418,68 6 317 500,95 10 395 203,31 633 315,00 0,00 102 143,50 10 321 104,00 10 321 104,00 0,00 0,00

-303 849,00 -183 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -183 849,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 251 108,08 49 050 004,08 31 785 690,32 16 142 271,64 15 643 418,68 6 317 500,95 10 395 203,31 449 466,00 0,00 102 143,50 10 201 104,00 10 201 104,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 3 392 024,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

600 Transport i łączność

po zmianach 3 392 024,00

przed zmianą 3 392 024,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 3 392 024,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 392 024,00

przed zmianą 3 392 024,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XXI/134/2020

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 27 października 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7710


		2020-11-04T13:04:23+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




